

# Gunnesson Affärskonsult AB

559307-7620

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Börje Gunnesson, Styrelseledamot

2024-01-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom utbildning, affärsutveckling, ledningsstöd samt finansiering åt företag.

Bolaget har sitt säte i Halmstad, Hallands län

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-18 - 2021-12-31
Nettoomsättning	598 499	432 999	275 000
Resultat efter finansiella poster	556 823	405 791	259 373
Soliditet (%)	77	73	64

Intäkterna ökade med 38 % jämför med föregående år. I första hand kommer det från sålda utbildningstjänster inom redovisning och ekonomistyrning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	139 992	260 850	425 842
Balanseras i ny räkning		260 850	-260 850	0
Årets resultat			330 438	330 438
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>400 842</b>	<b>330 438</b>	<b>756 280</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	400 842
Årets resultat	330 438
<b>Summa</b>	<b>731 280</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	731 280
<b>Summa</b>	<b>731 280</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		598 499	432 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>598 499</b>	<b>432 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-27 097	-18 457
Personalkostnader	2	-15 975	-8 629
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-43 072</b>	<b>-27 086</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>555 427</b>	<b>405 913</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 396	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-168
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 396</b>	<b>-122</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>556 823</b>	<b>405 791</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-139 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-139 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>417 823</b>	<b>305 791</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-87 385	-44 941
<b>Årets resultat</b>		<b>330 438</b>	<b>260 850</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	800 000	400 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>800 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>800 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		196 875	187 500
Övriga fordringar		47 511	42 832
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>244 386</b>	<b>230 332</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		244 964	124 229
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>244 964</b>	<b>124 229</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>489 350</b>	<b>354 561</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 289 350</b>	<b>754 561</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		400 842	139 992
Årets resultat		330 438	260 850
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>731 280</b>	<b>400 842</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>756 280</b>	<b>425 842</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		299 000	160 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>299 000</b>	<b>160 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		90 683	65 015
Övriga skulder		143 387	103 704
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>234 070</b>	<b>168 719</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 289 350</b>	<b>754 561</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	400 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	400 000
------------------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>800 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>800 000</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Gunnesson Affärskonsult AB, 559307-7620  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Halmstad

Börje Gunnesson  
Börje Gunnesson  
Styrelseledamot  
2024-01-20